do PROJETO, ficando a prorrogação limitada à sua vigência.  

5.1. O prazo de vigência da bolsa será determinado em conformidade com a Cláusula 

Quarta do termo de concessão de bolsa. 

6. DO AUXÍLIO FINANCEIRO AO PESQUISADOR: Valor mensal de R$ 8.921,61 

(Oito mil novecentos e vinte e um e sessenta e um centavos). O valor mensal 

da Bolsa é líquido e será depositado em conta corrente bancária de titularidade 

do BOLSISTA. 

7. DOS REQUISITOS A SEREM PREENCHIDOS PELO INTERESSADO  

7.1. Requisitos obrigatórios a serem preenchidos pelo interessado: